

# **KG Jeppesen Holding ApS**

**Kobberubvej 223, 7500 Holstebro**

**CVR-nr. 38 01 25 76**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2017.

---

**Keld Jeppesen**  
Dirigent

Medlem af: **RGD** RevisorGruppen Danmark

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	<p>KG Jeppesen Holding ApS                  Kopperubvej 223                  7500 Holstebro</p> <p>CVR-nr.: 38 01 25 76                  Stiftet: 30. juni 2016                  Hjemsted: Holstebro                  Regnskabsår: 1. januar - 31. december</p>
<b>Direktion</b>	Keld Gyldenlev Jeppesen
<b>Revision</b>	<p>VESTJYSK REVISION                  Statsautoriseret revisionsaktieselskab                  Andrupsgade 7                  7620 Lemvig</p>

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er besiddelse af kapitalandele, investeringer samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -119.384 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-22.823</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-102.962
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.401
<b>Resultat før skat</b>	<b>-119.384</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-119.384</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-119.384
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-119.384</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2016</u>	<u>1/1 2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	938.009	1.040.971
Finansielle anlægsaktiver i alt	938.009	1.040.971
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>938.009</b>	<b>1.040.971</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	107.024	103.895
Tilgodehavende selskabsskat	0	275
Tilgodehavender i alt	107.024	104.170
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>107.024</b>	<b>104.170</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.045.033</b>	<b>1.145.141</b>

**Balance**

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2016</u>	<u>1/1 2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overkurs ved emission	0	1.092.522
4 Overført resultat	973.138	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.023.138</u></b>	<b><u>1.142.522</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	2.619
Anden gæld	16.895	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	21.895	2.619
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>21.895</u></b>	<b><u>2.619</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.045.033</u></b>	<b><u>1.145.141</u></b>

Noter

		2016
<b>1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2016	1.040.971	1.040.971
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>1.040.971</b>	<b>1.040.971</b>
Opskrivninger 1. januar 2016	0	0
Årets resultat	-102.962	0
<b>Nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b>-102.962</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>938.009</b>	<b>1.040.971</b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Anpartskapitalen består af 50 anparter a 1.000 kr. og multipla heraf.		
<b>3. Overkurs ved emission</b>		
Overkurs ved emission 1. januar 2016	1.092.522	1.092.522
Overført resultat	-1.092.522	0
	<b>0</b>	<b>1.092.522</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Årets overførte overskud eller underskud	-119.384	0
Overført overkurs	1.092.522	0
	<b>973.138</b>	<b>0</b>